
Sommerkurs: “Spor i vann” 
Sånafest og Vestby kulturskole inviterer til sommerkurs for ungdom 13-18 år 

Kunne du tenke deg å bli med på workshop i sommer? Bli kjent med arbeidet til det internasjonalt 

anerkjente kompaniet Between Music, der du får utforske musikk og sang under vann og lager 

lydinstallasjoner i forhold til elven Såna som publikum kan oppleve fra kano 29.juni på Sånafest. 

Between Music er et dansk-internasjonalt kompani, som arbeider på tvers av kunst, vitenskap, 

design, forskning og håndverk i ofte brede og innovative samarbeid. Arbeidet deres bygger på flere 

års utforskning av vannet - et arbeid som blant annet har resultert i den banebrytende 

undervannskonserten AquaSonic, som oppføres under vann på instrumenter og med sangteknikker 

som har tatt mange år å utvikle. Kompaniet mestrer et bredt spekter af estetiske disipliner, men 

opererer oftest i grenselandet mellom flere. https://www.betweenmusic.dk/ 

Om workshopen: Første kursdag vil 

Between Music ta i bruk egenlagde 

instrumenter. Ludvig Kastberg vil instruere 

på perkusjon/ slagverk under vann og 

Nanna Bech synger og spiller på rotacorda, 

et spesial-laget undervannsinstrument. 

Med unntak av vektbelter brukes det ikke 

dykkerutstyr eller snorkel. Workshopen 

inkluderer derfor også en introduksjon til 

gode pusteøvelser! Det kreves ikke erfaring 

med verken musikk eller dykking. De 

påfølgende to dagene vil foregå i Hølen. Her skal vi lage våre helt egne lydinstallasjoner, og utforske 

musikk og lyd i forbindelse med elven Såna, i Hølen. Temaet er “Spor i vann”, hvor vi undersøker 

hvordan vi setter avtrykk i vann, både fysisk og metaforisk.  

Onsdag 26.6., kl. 10:00-14:00: Oppmøte på Catosenteret! Introduksjon av Between Music og deres 

arbeid.  Workshop i basseng der vi blir kjent med å lage lyd og musikk under vann. (Første dag 

foregår delvis i bassenget på Catosenteret. Ta med badetøy, håndkle og svømmebriller) 

Torsdag 27, 10-14:00: Oppmøte Hølen skole. Vi skaper lydinstallasjoner i området rundt Såna/Kulpa. 

Fredag 28, 10-14:00: Oppmøte Hølen skole. Vi ferdigstiller og tester ut lydverkene vi skapte dagen 

før. Denne dagen tester vi ut hvordan dette oppleves fra et publikumsperspektiv ved bruk av kanoer. 

Ha med niste og drikkeflaske til alle dagene. 

Påmelding: www.vestby.kommune.no/kulturskole Gå inn på «Søk plass». Søk disiplin «Sommerkurs: 

Spor i vann», under «Sommerkurs 2024». Begrenset antall plasser! Påmeldingsfrist 6.6. Pris: kr. 375,-  

Har du spørsmål om kurset?  

Kontakt: Andrea Wasrud tlf 90688482 saanafest@gmail.com 

Spørsmål ang. påmelding rettes kulturskolen: kulturskolen@vestby.kommune.no, tlf 64980706 

Sånafest er en årlig internasjonal festival som viser performance, kunstinstallasjoner, danse- og 

teaterforestillinger, konserter og ulike tverrestetiske prosjekter i og rundt Hølen og Son. 

www.saanafest.com 
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